ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX     TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v gửi danh sách quà bằng hiện vật

thăm hỏi gia đình liệt sĩ nhân dịp tết

Nguyên đán Giáp Thìn 2024

     Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 4458/SLĐTBXH-NCC ngày 14/12/2023 của Sở Lao động-

Thương binh và Xã hội Quảng Ngãi về việc rà soát lập danh sách quà bằng hiện vật

thăm hỏi gia đình liệt sĩ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Theo báo cáo của UBND 23 xã, phường về việc lập danh sách đề nghị tặng

quà bằng hiện vật thăm hỏi gia đình liệt sĩ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

UBND thành phố Quảng Ngãi đã chỉ đạo Phòng LĐTB và XH thành phố tổng hợp

danh sách trên địa bàn thành phố quà bằng hiện vật để tặng cho 4.616 thân nhân,

người thờ cúng liệt sĩ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

 (Có danh sách và bảng tổng hợp đính kèm).

 UBND thành phố đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Quảng Ngãi

xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT (VX), UBND TP QN;

- VPUB: C, PVP (VX), CV (VX);

- Phòng LĐTBXH TP QN;

- Lưu VT, PLĐTBXH (Đạo)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2023-12-20T13:49:54+0700

		2023-12-20T14:32:43+0700

		2023-12-20T14:32:43+0700

		2023-12-20T14:32:43+0700